

امروز شما

فروردین

امروز خبر خوبی را می شنوید که تمام خستگی های روزهای قبلی تان را از بین می برد. شما این شادی را مدیون یکی از دوستان تان هستید پس یادتان نرود که از او تشکر کنید. تمام چیزی که برای از بین بردن مشکلات روابط عاطفی تان احتیاج دارید کمی اعتماد است.

اردیبهشت

خبری می شنوید که به شدت جا می خورید و ممکن است تا چند ساعت هم هیجان زده باشید. بهتر است که اگر تصمیمی می خواهید بگیرید، به خودتان کمی فرصت دهید تا هیجان تان کاهش یابد و منطقی تر عمل کنید. علیرغم شکست هایی که در کارتان خورده اید، به زودی به موفقیت های شغلی بالایی خواهید رسید.

خرداد

اگرچه شما برای یکی از اطرافیان تان از خودتان مایه گذاشته اید؛ اما احساس می کنید که او قدر شما را نمی داند، از این رو می خواهید او را از زندگی تان حذف یا فرد دیگری را جایگزینش کنید. بهتر است در این زمینه زود تصمیم نگیرید و یک طرفه به قاضی نروید.

تیر

به دنبال پولی بوده اید که به زودی به دستتان می رسد و مشکلات مالی تان را حل می کند. پس تا آن زمان نگرانی را کنار بگذارید و روی کارهای دیگر تان تمرکز کنید. امروز دوست دارید در خانه بمانید، شاید به دلیل خستگی باشد، شاید هم به خاطر کارهایی که روی سرتان تلبار شده است.

مرداد

چشم انتظار هستید و از این انتظار خسته شده اید. ولی امروز خبری می شنوید که شما را امیدوار می کند. به زودی فردی را ملاقات می کنید و این دیدار تاثیر زیادی روی شما می گذارد و باعث می شود که به روزهای رفته بیشتر بیندیشید.

شهریور

امروز حساب و کتاب پولتان را بیشتر داشته باشید و آنها را عاقلانه خرج کنید و گرنه در روزهای آتی به مشکل بر خواهید خورد، حتی یک اشتباه کوچک هم می تواند برنامه های تان را به هم بریزد.

مهر

اگرچه دری به رویتان گشوده شده که مدت ها است انتظارش را می کشیدید؛ اما فکر نکنید که همه چیز برای تان به سادگی خواهد گذشت. اگر قدم در این راه گذاشتید، باید آماده موانع آن هم باشید.

آبان

یکی از اطرافیان تان به شما لطفی می کند که نمی دانید چگونه آن را جبران کنید. شاید اولش پذیرفتن آن برای تان سخت باشد اما بهتر است آن را بپذیرید؛ زیرا که لیاقتش را دارید. برای رابطه عاطفی تان نقشه ها کشیده اید اما برای رسیدن به آنها باید موانع زیادی را پشت سر بگذارید.

آذر

به زودی چشم انتظار شما به پایان می رسد و دوباره روزهای خوب را تجربه خواهید کرد. خبری خوبی در این رابطه امروز می شنوید که لبخند را بر لبانتان می نشاند. امکان که این روزها به دلیل سرما خوردگی کمی بیمار شوید، بنابراین بیشتر مراقب سلامتی تان باشید.

دی

در ارتباط با فردی، اطلاعات مهمی به دستتان می رسد که تاثیر مثبت زیادی بر روند زندگی تان خواهد گذاشت. این اطلاعات شاید منجر به تغییر شغل یا حتی تغییر محل زندگی تان شود. اگرچه تصمیم گیری برای تان سخت است اما به خود اعتماد کنید و با شجاعت تمام پیش روید.

بهمن

امروز کمی دلتان گرفته اما اگر دوران را با دوستان تان بگذرانید، خیلی زود حالتان خوب می شود. اگر می خواهید وضعیت مالی خود را بهبود بخشید، حال بهترین زمان ممکن است، پس درنگ نکنید و دست به کار شوید.

اسفند

امروز روحیه کنجکاوانه شما فعال می شود؛ به طوری که تا سر از مسائل درنیاورید، بی خیال نمی شوید. البته در ارتباط با دوستان تان محتاط تر باشید زیرا ممکن است منجر به سوء تفاهم شود.

چند مکان ممنوعه که هیچ کس اجازه ورود به آنها را ندارد!

جزیره مارها، برزیل

در دنیا مکان های زیادی وجود دارند که تنها افراد خاصی اجازه رفتن به داخل آنها را دارند که معمولاً مکان های مذهبی یا نظامی هستند؛ اما مکان هایی بسیار بزرگ تر مانند یک جزیره یا یک محله وجود دارند که به دلایلی خاص و غیر از دو دلیل که گفته شد، کسی اجازه رفتن به آنها را ندارد.

جزیره «Ilha da Queimada Grande» در برزیل که به جزیره مارها ملقب شده، خانه گونه های مختلف و جمعیت زیادی از سمی ترین و مرگبارترین مارهای جهان است. زهر افی های طلایی سرنیزه ای چنان مرگبار است که گوشت بدن انسان در اطراف محل نیش زده شده را ذوب می کند و برخی نیز بر این باورند که در برخی نقاط خاص از این جزیره یک مار در هر متر مربع مساحت دیده می شود. به همین دلیل، دولت برزیل به گردشگران یا هر نوع بازدیدکننده ای اجازه ورود به این جزیره را نمی دهد و هر گروه تحقیقاتی نیز که بخواهد از این جزیره دیدن کند باید یک پزشک با پادزهر سم مار همراه آنها باشد.

منطقه حائل سازمان ملل، قبرس

در سال ۱۹۷۴ نظامیان ترکیه به قبرس حمله بردند و یک جنگ داخلی بین یونان و ساکنان ترک تبار آن صورت گرفت. وقتی که با اعلام آتش بس، بردها به پایان رسید، سازمان ملل کنترل منطقه حائل در پایتخت قبرس، نیکوزیا را به دست گرفت. در این منطقه دیوارهایی کشیده شده که ترک تبارهای بخش شمالی شهر که کشوری غیر از ترکیه آنها را به عنوان یک کشور مستقل و مجزا به رسمیت نمی شناسد را از یونانی تبارهای شهر در بخش جنوبی جدا می سازد. آن سوی این دیوارها خانه ها و کسب و کارهای متروکه به حال خود رها شده اند.

مقبره خین شی هوانگ، چین

کشاورزان چینی در سال ۱۹۷۴ مقبره اولین امپراتور چین، خین شی هوانگ را کشف کرده و باستان شناسان از آن زمان تاکنون ۲۰۰۰ سرباز گلی را در این مقبره پیدا کرده و بر این باورند که ۸۰۰۰ سرباز دیگر هنوز در زیر خاک های این منطقه مدفون مانده اند. علیرغم کاوش های باستان شناسی، دولت چین مانع از دسترسی باستان شناسان به مقبره مرکزی محل دفن امپراتور خین شی هوانگ شده است، مقبره ای که از سال ۲۱۰ قبل از میلاد مسیح تاکنون بسته مانده است. این تصمیم تا حدودی برای احترام به جنازه امپراتور گرفته شده، اما بیم از این که مبادا تکنولوژی های موجود به آثار هنری باستانی مقبره صدمه بزنند در این تصمیم تاثیر گذار بوده است.

چرنوبیل، اوکراین

در ۲۶ آوریل ۱۹۸۴، انفجاری نزدیک چرنوبیل در اوکراین که در آن زمان بخشی از اتحاد جماهیر شوروی بود رخ داد که به بزرگ ترین سانحه هسته ای تاریخ تبدیل شد. اگرچه تعداد دقیق کشته شدگان در اثر تشعشعات ناشی از انفجار هیچ گاه مشخص نشده و امکان مشخص شدن آن نیز وجود ندارد، اما کارشناسان برآورد کرده اند که بیش از ۱۰ میلیون نفر در اثر سرطان های ناشی از این تشعشعات جان خود را از دست داد. بیش از ۳۰ سال پس از وقوع این فاجعه، هنوز هم عملیات پاکسازی این منطقه بردوام است و مدیر نیروگاه بر این باور است که این منطقه دستکم تا ۲۰۰۰ سال غیرقابل سکونت خواهد بود.

منطقه ۵۱، نوادا

دولت ایالات متحده وجود منطقه ای به نام منطقه ۵۱ را کذب می کرد تا این که انتشار اسناد محرمانه مربوط به سال ۱۹۹۲ در سال ۲۰۱۳ پرده از راز این منطقه نظامی در نوادا برداشت. مقامات رسمی هنوز نمی گویند که چه آزمایشات و تحقیقاتی در این مرکز انجام می گیرد، اما تئوری های توطئه ادعا می کنند که فعالیت های موجودات فرازمینی در این پایگاه مورد مطالعه قرار می گیرند. با استفاده از گوگل میس می توانید از بالا نگاهی به این منطقه بیندازید، اما بیابان وسیع اطراف پایگاه و امنیت و حفاظت بالا مانع از این می شود که کسی بتواند وارد پایگاه شود. حتی مقامات رسمی که اجازه ورود به پایگاه را می یابند سوار هواپیماهای خصوصی نظامی شده و تا زمان به زمین نشتن هواپیما در فرودگاه مرکز تمامی پنجره های آن بسته شده و مسافران بیرون را نمی بینند.

جزیره سنتینل شمالی، هند

در خلیج بنگال، دو جزیره آدمان و نیوکوبار قرار دارند که بخش زیادی از آن ها جزو قلمرو هند به شمار می آید. مردمان سنتینل در شمال جزیره سنتینل بیش از ۶۰۰۰۰ سال است که در این منطقه زندگی می کنند و یکی از معدود جوامع باقیمانده در جهان است که به طور کامل از تماس با دنیای خارج از جزیره جدا مانده اند. در سال ۲۰۰۶ قایق دو ماهیگیر در سواحل جزیره سنتینل شمالی به گل نشست و مردمان بومی قبیله هر دو ماهیگیر را کشتند. از آن زمان به بعد گزارش هایی مبنی بر پرتاب نیزه توسط این مردمان به سمت هلی کوپترهای رهگذر شنیده شده است. از آنجایی که سنتینلی ها هیچ تماسی با بیماری های ناشناخته که مردم خارج از جزیره در برابر آنها مقاوم شده اند، تماس با خارجی ها می تواند برای این قبیله مرگبار باشد. از این رو دولت هند توافق کرده که هیچ تلاشی برای برقراری تماس با آنها نداشته و مانع از هر گونه اقدامی برای برقراری تماس با آنها گردد.

آرشیو محرمانه واتیکان، واتیکان

در یک منطقه بسیار حفاظت شده و امنیتی در شهر واتیکان، بیش از ۵۳ مایل قفسه وجود دارد که مدارکی مربوط به کلیسای کاتولیک که تاریخ قدیمی ترین آنها به قرن هشتم میلادی

خاندانی

بزرگترین مجسمه دنیا به شکل پرنده در هند

این مجسمه که ساختن آن ۱۰ سال طول کشید در کرالا قرار دارد. این مجسمه با الهام از افسانه رامایانا، ساخته شده است. در این افسانه گفته شده که عقاب بسیار بزرگی به نام رامایانا، در حال جنگ با راوانا برای محافظت از الهه سیتا، به زمین سقوط کرد. این مجسمه که در حال حاضر بزرگترین مجسمه دنیاست که به شکل پرنده ساخته شده، در جایی واقع است که جاذبه های گردشگری دیگر هم دارد و سیاحان می توانند ضمن بازدید از این مجسمه، صخره نوردی کنند یا پینت بال بازی کنند. این مجسمه در بالای یک تپه، به ارتفاع ۳۰۰ متر ساخته شده و اندازه دم تا سر آن ۶۰ متر است.

به تازگی یک فیلم ساز هندی با ساخت مجسمه بزرگ یک عقاب، جاذبه گردشگری دیگری به هند اضافه کرده است. این مجسمه که ساختن آن ۱۰ سال طول کشید در کرالا قرار دارد. این مجسمه با الهام از افسانه رامایانا، ساخته شده است. در این افسانه گفته شده که عقاب بسیار بزرگی به نام رامایانا، در حال جنگ با راوانا برای محافظت از الهه سیتا، به زمین سفر نکرده باشید، نمی توانید ادعا کنید که جهانگرد کاملی هستید. چراکه هند، این کشور چند فرهنگی با دارا بودن یک تاریخ غنی و معدهای متفاوت، یکی از غنی ترین و متمایزترین مقصدها برای جهانگردان است. به تازگی یک فیلم ساز هندی به نام راجیو آنکال با ساختن یک مجسمه بزرگ از یک عقاب، جاذبه گردشگری دیگری

آغاز برداشت گل محمدی میمند فارسی از نگاه دوربین

تار و شبینم

به گزارش جام جم آنلاین از میزان، در این عکس تار عنکبوتی را مشاهده می کنیم که قطرات آب روی آن نشسته و زیبایی خاص و بی نظیری ایجاد کرده است.